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To było wyjątkowe popołudnie pełne dobrej energii i kreatywności, które pokazało, że czas spędzony bez ekranów naprawdę potrafi zachwycić.

O godzinie 15:00 rozpoczęły się warsztaty „Ziołowe mandale” prowadzone przez panią Magdalenę Gorzkowską. Uczestnicy mieli okazję stworzyć własne,
niepowtarzalne kompozycje z kwiatów, liści i ziół. Zapach lawendy, mięty i polnych kwiatów unosił się w powietrzu, tworząc cudowny klimat. Warsztaty były nie
tylko formą artystycznego wyrazu, ale też chwilą odprężenia i kontaktu z naturą. Każda mandala była inna – tak jak uczestnicy – barwna, pełna wyobraźni i
pozytywnych emocji.

 

Przez całe wydarzenie działała nasza nowo otwarta biblioteczka oraz punkt wymiany książek. Wielu uczestników przyniosło swoje ulubione tytuły, by podzielić się
nimi z innymi, a w zamian znaleźć coś nowego dla siebie. Nie zabrakło rozmów o literaturze i polecajek czytelniczych. Wielu z nas wyszło z nowymi książkami na
wakacje – i jeszcze większą motywacją, by sięgać po nie częściej zamiast po telefon!

Na zakończenie dnia, przyszła pora na totalne szaleństwo – bitwę na balony z wodą!  Śmiech, krzyki, mokre ubrania i szerokie uśmiechy – tego popołudnia nikomu
nie brakowało radości! Uczestnicy dali się ponieść zabawie, a zdjęcia mówią same za siebie – emocje i dobra zabawa były gwarantowane!  Kto zapomniał ubrań na
zmianę, ten pewnie już wie, że następnym razem trzeba być przygotowanym.

Offline, ale razem! Dziękujemy wszystkim, którzy spędzili z nami ten wyjątkowy dzień! Dzięki Wam udowodniliśmy, że bycie offline nie musi być nudne – wręcz
przeciwnie, może być pełne śmiechu, relaksu i prawdziwych rozmów. Do zobaczenia podczas kolejnych wydarzeń w Pałacyku! 

18 lipca 2025

Dzień bez telefonu w Pałacyku

15 lipca w godzinach 14:00–18:00 postanowiliśmy całkowicie odłożyć telefony i na kilka godzin przenieść się do świata offline. Zero powiadomień, żadnego
scrollowania i żadnego pośpiechu — tylko natura, rozmowy, śmiech i chwile tu i teraz.
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27 października 2025

Szkolenie w ramach projektu "Miasto Oczami
Młodych - Starachowice 2035"

24 Października odbyło się Szkolenie dla Ambasadorów
Projektu „Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035” z
autoprezentacji i kręcenia vlogów

Więcej...

15 października 2025

Wydarzenie w Hiszpanii w ramach projektu "Cities 4
YOUth Next Generations"

W dniach 29.09-03.10.2025 r.wzięliśmy udział w wydarzeniu
w ramach projektu “Cities 4 Youth – Next Generation”, tym
razem w hiszpańskim mieście Alzira.

Więcej...

1 października 2025

„Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035” - o
projekcie

Rozpoczynamy realizację nowego, innowacyjnego projektu –
„Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035”. Projekt ma
na celu aktywne zaangażowanie młodzieży w proces
kształtowania przyszłości miasta, umożliwiając im realny
wpływ na rozwój Starachowic w perspektywie nadchodząc…
dekady.

Więcej...

30 września 2025

Wizyta studyjna w Portugalii w ramach projektu
Youth for Peace

W dniach 24-27 września uczestniczyliśmy w kolejnej
międzynarodowej konferencji pt. “Europe as a Global Power”
będącej częścią projektu “Youth 4 Peace”.

Więcej...


